安康市图书馆2013年决算公开情况
按照安政办发〔2013〕60号文件通知要求和《安康市财政局关于做好安康市部门决算批复及部门决算公开工作的通知》（安财库〔2014〕16号），现将安康市图书馆2013年决算及“三公”经费信息公开如下：
一、单位2013年度收入2,327,349.50元，支出1934889.43元，收支结余392,460.07元，年末结转和结余416,020.76元（其中项目支出结转和结余416,020.76元）。

二、单位2013年度公共预算财政拨款1,958,071.42元，公共预算财政拨款支出1,542,050.66元，公共预算财政拨款年末结转和结余416,020.76元（其中项目支出结转和结余416,020.76元）。

三、2013年“三公”经费累计支出3.54万元，其中公务用车购置及运行维护费1.76万元、公务接待费1.78万元；另会议费累计支出4.90万元。
附：1、2013年度收入支出决算批复表；

2、2013年度公共预算财政拨款收入支出决算批复表；

3、2013年12月“三公”经费及会议费支出情况统计表。
                            安康市图书馆

                          2014年11月25日